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主　催:関西学生陸上競技連盟　関西テレビ放送　産経新聞社　 
コース:ヤンマースタジアム長居と長居公園内特設コース
運営協力:大阪陸上競技協会
日付:2024-2-18 最終コール:0:00 競技開始:12:10

大会記録  1:00:50  日本体育大学(富永・柳井・廣澤・齋藤・高村・尾方)  第３回

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
3Km 2Km 5Km 3Km 2Km 5Km

1 1:00:06 4 順天堂大 大野　聖登(1年) 石引　稚菜(2年) 石井　一希(4年) 神林　由乃(2年) 塩原　匠(2年) 小暮　真緒(3年)
ｵｵﾉ ｷﾖﾄ ｲｼﾋﾞｷ ﾜｶﾅ ｲｼｲ ｶｽﾞｷ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ ｺｸﾞﾚ ﾏｵ
(5) 8:14 (9) 14:43 (4) 28:58 (4) 38:45 (3) 44:06 (1) 1:00:06

NGR (5) 8:14 (11) 6:29 (2) 14:15 (5) 9:47 (1) 5:21 =SR (1) 16:00 NSR
2 1:00:21 1 日本体育大 平島　龍斗(2年) 佐藤　悠花(1年) 田島　駿介(2年) 柳井　桜子(2年) 漆畑　徳輝(4年) 田中　希実(1年)

ﾋﾗｼﾏ ﾘｭｳﾄ ｻﾄｳ ﾕｳｶ ﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾅｲ ｻｸﾗｺ ｳﾙｼﾊﾞﾀ ｱﾂｷ ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ
(3) 8:10 (1) 14:23 (2) 28:42 (2) 38:25 (1) 43:48 (2) 1:00:21

NGR (3) 8:10 NSR (1) 6:13 =SR (3) 14:19 (4) 9:43 (2) 5:23 (6) 16:33
3 1:00:27 5 城西大 林　晃耀(3年) 澤井　風月(1年) 宮本　凪(1年) 白木　ひなの(1年) 佐藤　竜輝(1年) 兼子　心晴(2年)

ﾊﾔｼ ｺｳﾖｳ ｻﾜｲ ﾌﾂﾞｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾅｷﾞ ｼﾛｷ ﾋﾅﾉ ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ ｶﾈｺ ｺﾊﾙ
(2) 8:09 (2) 14:30 (6) 29:01 (3) 38:39 (4) 44:14 (3) 1:00:27

NGR (2) 8:09 NSR (4) 6:21 (8) 14:31 (2) 9:38 (8) 5:35 (3) 16:13 NSR
4 1:00:47 11 京都産業大 中村　光稀(3年) 坂牧　紗衣(3年) 小嶋　郁依斗(3年) 今　絵里南(1年) 粟井　駿平(3年) 政田　愛梨(3年)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ｻｶﾏｷ ｻｴ ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ ｺﾝ ｴﾘﾅ ｱﾜｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾏｻﾀﾞ ｱｲﾘ
(10) 8:21 (8) 14:43 (1) 28:42 (1) 38:23 (2) 43:49 (4) 1:00:47

NGR (10) 8:21 (7) 6:22 (1) 13:59 NSR (3) 9:41 (3) 5:26 (12) 16:58
5 1:00:51 9 拓殖大 富永　悠生(3年) 片桐　紫音(3年) 富永　匠海(3年) 小野　真緒(1年) 林 優利(3年) 新井　沙希(2年)

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳｷ ｶﾀｷﾞﾘ ｼｵﾝ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀｸﾐ ｵﾉ ﾏｵ ﾊﾔｼ ﾕｳﾘ ｱﾗｲ ｻｷ
(4) 8:13 (5) 14:34 (5) 29:00 (5) 38:50 (6) 44:29 (5) 1:00:51
(4) 8:13 (4) 6:21 (6) 14:26 (7) 9:50 (11) 5:39 (4) 16:22

6 1:00:56 2 関西大 坂本　亘生(3年) 伐栗　夢七(3年) 谷村　恒晟(2年) 石松　空(3年) 井手　蒼人(1年) 前田　彩花(1年)
ｻｶﾓﾄ ｺｳｾｲ ｷﾘｸﾘ ﾕﾒﾅ ﾀﾆﾑﾗ ｺｳｾｲ ｲｼﾏﾂ ｿﾗ ｲﾃﾞ ｱｵﾄ ﾏｴﾀﾞ ｱﾔｶ
(8) 8:18 (6) 14:35 (7) 29:04 (6) 38:52 (5) 44:19 (6) 1:00:56
(8) 8:18 (2) 6:17 (7) 14:29 (6) 9:48 (4) 5:27 (9) 16:37

7 1:01:04 6 立命館大 倉橋　慶(2年) 荒田　悠良(1年) 尾上　陽人(2年) 太田　咲雪(1年) 藪田　虎志朗(1年) 福永　楓花(3年)
ｸﾗﾊｼ ｹｲ ｱﾗﾀ ﾕﾗ ｵﾉｳｴ ﾊﾙﾄ ｵｵﾀ ｻﾕｷ ﾔﾌﾞﾀ ｺｼﾞﾛｳ ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ
(14) 8:37 (12) 15:03 (12) 29:55 (9) 39:18 (8) 44:54 (7) 1:01:04
(14) 8:37 (10) 6:26 (13) 14:52 (1) 9:23 NSR (10) 5:36 (2) 16:10 NSR

8 1:01:19 7 筑波大 堀口　花道(2年) 今　美里(1年) 川﨑　颯(1年) 冨山　映理(1年) 小牧　直登(2年) 小松　夕夏(2年)
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾊﾅﾐﾁ ｺﾝ ﾐｻﾄ ｶﾜｻｷ ｿｳ ﾄﾐﾔﾏ ｴﾘ ｺﾏｷ ﾅｵﾄ ｺﾏﾂ ﾕｳｶ
(7) 8:16 (7) 14:37 (3) 28:56 (7) 39:03 (7) 44:38 (8) 1:01:19
(7) 8:16 (4) 6:21 (3) 14:19 (9) 10:07 (8) 5:35 (10) 16:41

9 1:01:52 19 関西学連選抜 飛田　駿星（大阪国際大）(2年) 窪　美咲（東大阪大）(4年) 永井　友也（びわこ学院大）(4年 原　華澄（大阪体育大）(4年) 西園　悠人（大阪公立大）(1年) 長岡　あず（兵庫大）(3年)

ﾄﾋﾞﾀ ﾘｭｳﾄ ｸﾎﾞ ﾐｻｷ ﾅｶﾞｲ ﾄﾓﾔ ﾊﾗ ｶｽﾐ ﾆｼｿﾞﾉ ﾕｳﾄ ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ
(13) 8:31 (10) 14:54 (11) 29:43 (12) 39:54 (12) 45:28 (9) 1:01:52
(13) 8:31 (9) 6:23 (11) 14:49 (10) 10:11 (7) 5:34 (5) 16:24

10 1:02:09 17 駿河台大 佐々木　瑠希(3年) 田坂　望愛(1年) 東泉　大河(2年) 塩野　愛梨花(2年) 野田　銀(3年) 丸毛　萌愛(1年)
ｻｻｷ ﾙｷ ﾀｻｶ ﾉｱ ﾄｳｾﾝ ﾀｲｶﾞ ｼｵﾉ ｴﾘｶ ﾉﾀﾞ ｷﾞﾝ ﾏﾙﾓ ﾏﾅ

(12) 8:28 (11) 15:03 (9) 29:22 (10) 39:37 (11) 45:21 (10) 1:02:09
(12) 8:28 (13) 6:35 (3) 14:19 (12) 10:15 (14) 5:44 (11) 16:48

11 1:02:28 3 中央大 居田　優太(4年) 会田　佳世(4年) 伊東　大翔(4年) 杉田　久瑠美(4年) 山田　俊輝(4年) 加藤　礼菜(4年)
ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ ｱｲﾀﾞ ｶﾖ ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｽｷﾞﾀ ｸﾙﾐ ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｷ ｶﾄｳ ﾚｲﾅ
(9) 8:20 (13) 15:15 (14) 30:38 (13) 40:28 (13) 45:55 (11) 1:02:28
(9) 8:20 (16) 6:55 (16) 15:23 (7) 9:50 (4) 5:27 (6) 16:33

12 1:02:39 8 東洋大 高橋　康之介(1年) 渋谷　菜絵(2年) 田中　純(1年) 伊東　夕波(2年) 薄根　大河(1年) 篠塚　美来(2年)
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾉｽｹ ｼﾌﾞﾔ ﾅｴ ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ ｲﾄｳ ﾕﾅ ｳｽﾈ ﾀｲｶﾞ ｼﾉﾂﾞｶ ﾐﾗｲ
(6) 8:15 (4) 14:33 (8) 29:04 (8) 39:15 (9) 44:57 (12) 1:02:39
(6) 8:15 (3) 6:18 (8) 14:31 (10) 10:11 (12) 5:42 (14) 17:42

13 1:03:06 10 立教大 青木　龍翔(1年) 横澤　奈夏(1年) 髙田　遥斗(1年) 酒井　萌花(3年) マッキャーン 将人(2年) 長井　愛奈(3年)
ｱｵｷ ﾘｮｳﾄ ﾖｺｻﾜ ﾅﾅ ﾀｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｻｶｲ ﾓｶ ﾏｯｷｬｰﾝ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞｲ ｱｲﾅ
(1) 8:09 (3) 14:31 (10) 29:22 (11) 39:47 (10) 45:14 (13) 1:03:06

(1) 8:09 NSR (7) 6:22 (12) 14:51 (14) 10:25 (4) 5:27 (15) 17:52
14 1:04:49 18 摂南大 角谷　和磨(1年) 清水　つばさ(1年) 藤田　剛史(2年) 楠本　真緒(1年) 勝　琉斗(1年) 岡村　帆帆子(1年)

ｶｸﾀﾆ ｶｽﾞﾏ ｼﾐｽﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾌｼﾞﾀ ﾂﾖｼ ｸｽﾓﾄ ﾏｵ ｶﾂ ﾘｭｳﾄ ｵｶﾑﾗ ﾎﾎｺ
(16) 8:48 (16) 15:40 (13) 30:18 (14) 40:41 (14) 46:36 (14) 1:04:49
(16) 8:48 (15) 6:52 (10) 14:38 (13) 10:23 (18) 5:55 (18) 18:13

15 1:05:09 12 同志社大 太田　亮爾(4年) 吉住　悠(2年) 南部　悠陽(1年) 阿部田　莉月(2年) 船戸　洋(3年) 服部　七子(3年)
ｵｵﾀ ﾘｮｳｼﾞ ﾖｼｽﾞﾐ ﾊﾙｶ ﾅﾝﾌﾞ ﾕｳﾋ ｱﾍﾞﾀ ﾘﾂﾞｷ ﾌﾅﾄ ﾋﾛｼ ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅｺ
(17) 8:50 (17) 15:48 (16) 31:00 (16) 42:02 (16) 47:46 (15) 1:05:09
(17) 8:50 (17) 6:58 (14) 15:12 (16) 11:02 (14) 5:44 (13) 17:23

16 1:05:23 15 佛教大 櫻井　晃平(3年) 森　乙葉(3年) 森本　翔太(1年) 池田　朱里(3年) 神田　遥輝（3年) 柴田　さくら(2年)
ｻｸﾗｲ ｺｳﾍｲ ﾓﾘ ｵﾄﾊ ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ
(15) 8:43 (15) 15:32 (17) 31:02 (15) 41:30 (15) 47:20 (16) 1:05:23
(15) 8:43 (14) 6:49 (18) 15:30 (15) 10:28 (16) 5:50 (17) 18:03

17 1:06:13 14 明治国際医療大 酒井　優(2年) 青田　光央(1年) 大石　愛琉(1年) 堀　彩美(4年) 渕　昭人(1年) 古西　亜海(2年)
ｻｶｲ ﾕｳ ｱｵﾀ ﾐｵ ｵｵｲｼ ｱｲﾙ ﾎﾘ ｱﾔﾐ ﾌﾁ ｱｷﾋﾄ ﾌﾙﾆｼ ｱﾐ

(19) 9:03 (19) 16:11 (19) 32:25 (19) 43:39 (19) 49:38 (17) 1:06:13
(19) 9:03 (18) 7:08 (19) 16:14 (18) 11:14 (19) 5:59 (8) 16:35

18 1:06:18 20 大阪大 坂東　賢(M1) 塩井　春翔(2年) 辻本　健太郎(1年) 木村　野々花(2年) 小南　翔(3年) 大名門　里歩(2年)
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｹﾝ ｼｵｲ ﾊﾙｶ ﾂｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ ｷﾑﾗ ﾉﾉｶ ｺﾐﾅﾐ ｼｮｳ ｵｵﾅｶﾄﾞ ﾘﾎ
(11) 8:27 (18) 15:50 (18) 31:14 (17) 42:23 (17) 48:05 (18) 1:06:18
(11) 8:27 (19) 7:23 (17) 15:24 (17) 11:09 (12) 5:42 (18) 18:13

19 1:06:52 16 京都教育大 愚川　瑛晨(2年) 長谷川　麻央(2年) 根平　拓磨(1年) 拜郷　夢帆(2年) 佐藤　智樹(3年) 尾崎　真衣(1年)
ｸﾞｶﾜ ｴｲｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ ﾈﾋﾗ ﾀｸﾏ ﾊｲｺﾞｳ ﾕﾒﾎ ｻﾄｳ ﾄﾓｷ ｵｻﾞｷ ﾏｲ
(18) 8:50 (14) 15:24 (15) 30:44 (18) 43:06 (18) 48:57 (19) 1:06:52
(18) 8:50 (12) 6:34 (15) 15:20 (19) 12:22 (17) 5:51 (16) 17:55

13 神戸学院大
DNS

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
3Km 2Km 5Km 3Km 2Km 5Km

区間記録 飯澤 千翔 (東海大) 宮内 志佳 (日体大) 伊豫田 達弥 (順大) 山崎 りさ (日体大) 甲木 康博 (東洋大) 磯野 美空 (関西大)
                                                            浜野 光（中央大）

 8:12  6:13 14:04  9:29  5:21 16:17

DNS:欠    場/NGR…大会新記録/NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録


